

SMS Consulting ApS

Kingstrupvej 99
5591 Gelsted
CVR-nr. 27241018

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Nørgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMS Consulting ApS
Kingstrupvej 99
5591 Gelsted

CVR-nr.: 27241018
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjarne Nørgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er konsulentvirksomhed for vindmølleindustrien, herunder investering i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 1.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen får sikret selskabets driftsresultat, som kan servicere selskabets gældsforpligtelser og få afviklet den kortfristede gæld. Der henvises endvidere til note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.830.375	1.995
Personaleomkostninger	2	(1.037.917)	(1.085)
Af- og nedskrivninger		<u>(78.016)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat		714.442	891
Andre finansielle indtægter	3	1.678	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(195)
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.883)</u>	<u>(53)</u>
Årets resultat		<u>687.237</u>	<u>644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>687.237</u>	<u>644</u>
		<u>687.237</u>	<u>644</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.855	293
Materielle anlægsaktiver	4	375.855	293
Anlægsaktiver		375.855	293
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	0
Varebeholdninger		135.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.125	773
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	291.775	131
Tilgodehavender		480.900	904
Likvide beholdninger		205.674	105
Omsætningsaktiver		821.574	1.009
Aktiver		1.197.429	1.302

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(208.955)</u>	<u>(896)</u>
Egenkapital		<u>(83.955)</u>	<u>(771)</u>
Anden gæld		<u>284.474</u>	<u>861</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>284.474</u>	<u>861</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	550.000	600
Bankgæld		11.171	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.487	17
Anden gæld		<u>336.252</u>	<u>575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>996.910</u>	<u>1.212</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.281.384</u>	<u>2.073</u>
Passiver		<u>1.197.429</u>	<u>1.302</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(896.192)	(771.192)
Årets resultat	0	687.237	687.237
Egenkapital ultimo	125.000	(208.955)	(83.955)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening. Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen får sikret selskabets driftsresultat, som kan servicere selskabets gældsforpligtelser. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan forbedres, og at afviklingen af gældsrevet kan være i overensstemmelse med det aftalte.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	789.352	810
Pensioner	99.000	108
Andre omkostninger til social sikring	147.323	160
Andre personaleomkostninger	2.242	7
	1.037.917	1.085
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.678	1
	1.678	1

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	347.281
Tilgange	160.183
Kostpris ultimo	507.464
Af- og nedskrivninger primo	(53.593)
Årets afskrivninger	(78.016)
Af- og nedskrivninger ultimo	(131.609)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.855

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	200.344	200.344
Rentefod	10,05	

Lånet er indfriet i juni 2019. Hertil kommer A-skat og AM-bidrag på 90 t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>550.000</u>	<u>600</u>	<u>284.474</u>
	<u>550.000</u>	<u>600</u>	<u>284.474</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
